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Veranstalter: Freie Presse
Ausrichter:
Rennleiter:

Schiedsrichter: Anja Tittmann - SCA

Startrichter: Mike Richter - SCA
Zielrichter: Heiko Walther - SCA
Streckenchef: Uwe Schreier - SCA
Chef Zeitnahme: ~ Annette Stéckel - SCA

Kurssetzer 1. DG:

Anzahl Tore 1. DG:
1. Vorlaufer 1. DG:
2. Vorlaufer 1. DG:

Skiclub Augustusburg und AFR
Dr. Matthias Moser - SCA

Mario Uhlig - SG Erdmannsdorf

Strecke:
Streckenlange:

Hoéhenunterschied:

Seehthe START:
Zeitmessgerat:
Startzeit:
Wetter/Schnee:
Temp. Start/Ziel:

Kurssetzer 2. DG:

Anzahl Tore 2. DG:

1. Vorlaufer 2. DG:
2. Vorlaufer 2. DG:

Rosts Wiesen

250m
55m
440

Microgate Racetime 2

17:00 Uhr
Maschinenschnee

-2°C

Mario Uhlig - SG Erdmannsdorf

Rg. Nr. Name
Méadchen U6 (ab 08)

1 2 Dornberg, Lisa
2 1 Schreier, Lulu

Jungen U6 (ab 08)
1 7
2 8

Schreier, Jonah
Moser, Ferdinand

Madchen U8 (06/07)

1 16  Geiger, Susen
2 13 Noétzold, Lilly
3 15 Uhlmann, Jule
4 29 Fiebig, Marie

14 Stoschek, Leonie

Jungen U8 (06/07)
1 28
22 Porstmann, Hans
27 Weber, Jon

23 Walter, Kenny
24 \Werner, Noah

21 Diekmann, Sten
25  Miuiller, Raphael
30 Schweigert, Jona

Grosser, Niklas

a A ODN

Jg.

09
10

09
08

06
07
07
07
07

06
07
06
07
07
07
06
07

Verein

SV Einsiedel
SC Augustusburg

SC Augustusburg
SC Augustusburg

SC Augustusburg
SC Augustusburg
SV Einsiedel

SC Augustusburg
SC Augustusburg

Wolfsburg

SC Augustusburg
SC Augustusburg
Chemnitz-Griina
SC Augustusburg
SC Augustusburg
SC Augustusburg
SC Augustusburg

1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.
0:36,01 0:34,16 1:10,17

3:59,00 1:46,82 5:4582 4:35,65
1:14,95 0:46,64 2:01,59

1:34,10 1:18,79 2:52,89 0:51,30
0:33,50 0:34,28 1:07,78

0:36,89 0:34,45 1:11,34 0:03,56
0:37,91 0:38,41 1:16,32 0:08,54
0:59,57 0:55,04 1:5461 0:46,83
Disq. 2. Lauf:

0:32,16 0:30,32 1:02,48

0:32,96 0:33,175 1:06,11 0:03,63
0:36,10 0:34,00 1:10,10 0:07,62
0:36,43 0:34,43 1:10,86 0:08,38
0:41,83 0:39,52 1:21,35 0:18,87

Disq. 2. Lauf: TF 14
Disq. 2. Lauf: TF 19,rechts vorbei
Disq. 2. Lauf: TF 4 vorbei

Augustusburg, den 01.02.2014 11:38:05

Skianzeige V2.2.0

Auswertung/EDV: Astrid Walther - SCA



Ski-Pokal der Freien Presse Nachtslalom Augustusburg, Offizielles Ergebnis

Seite 2

Rg. Nr.

Name

Madchen U10 (04/05)

1

a A ODN

32
36
35
37
34
33

Morgenstern, Anna Lena

Walther, Stella
Dietz, Annabel
Tittmann, Luisa
Schraft, Luna
Richter, Alina

Jungen U10 (04/05)

N OO oA WDN -~

44
42
43
46
47
48
41

Grunert, Cedric
Rahle, Fritz
Schlitz, Bent
Schramm,, Vincent
Hofmann, Henry
Wagner, Vincent
Lippert, Lars

Jg.

05
04
04
05
05
05

04
05
05
04
04
04
05

Verein

SV Einsiedel

SC Augustusburg
SC Augustusburg
SC Augustusburg
SC Augustusburg
SV Zschopau

SV Einsiedel
ASC Dresden

SV Einsiedel

SC Augustusburg
SC Augustusburg
Chemnitz
Chemnitz

1. Lauf 2.Lauf Gesamt Diff.

0:26,13 0:25,78 0:51,91
0:27,78 0:26,91 0:54,69
0:30,28 0:29,35 0:59,63
0:29,61 0:31,37 1:00,98
0:33,03 0:33,97 1:07,00
Disq. 2. Lauf: TF 19

0:22,99 0:22,23 0:45,22
0:25,51 0:24,76 0:50,27
0:26,28 0:26,28 0:52,56
0:29,25 0:28,55 0:57,80
0:30,90 0:30,79 1:01,69
0:38,26 0:29,83 1:08,09
0:35,44 0:41,25 1:16,69

0:02,78
0:07,72
0:09,07
0:15,09

0:05,05
0:07,34
0:12,58
0:16,47
0:22,87
0:31,47

Augustusburg, den 01.02.2014 11:38:05

Skianzeige V2.2.0

Auswertung/EDV: Astrid Walther - SCA



