

Veranstalter:	Freie Presse	Strecke:	Rosts Wiesen
Ausrichter:	Skiclub Augustusburg und AFR	Streckenlänge:	250m
Rennleiter:	Dr. Matthias Moser - SCA	Höhenunterschied:	55m
Schiedsrichter:	Anja Tittmann - SCA	Seehöhe START:	440
Startrichter:	Mike Richter - SCA	Zeitmessergerät:	Microgate Racetime 2
Zielrichter:	Heiko Walther - SCA	Startzeit:	17:00 Uhr
Streckenchef:	Uwe Schreier - SCA	Wetter/Schnee:	Maschinenschnee
Chef Zeitnahme:	Annette Stöckel - SCA	Temp. Start/Ziel:	-2°C

Kurssetzer 1. DG:	Mario Uhlig - SG Erdmannsdorf	Kurssetzer 2. DG:	Mario Uhlig - SG Erdmannsdorf
Anzahl Tore 1. DG:		Anzahl Tore 2. DG:	
1. Vorläufer 1. DG:		1. Vorläufer 2. DG:	
2. Vorläufer 1. DG:		2. Vorläufer 2. DG:	

Rg.	Nr.	Name	Jg.	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt	Diff.
<u>Mädchen U6 (ab 08)</u>								
1	2	Dornberg, Lisa	09	SV Einsiedel	0:36,01	0:34,16	1:10,17	
2	1	Schreier, Lulu	10	SC Augustusburg	3:59,00	1:46,82	5:45,82	4:35,65
<u>Jungen U6 (ab 08)</u>								
1	7	Schreier, Jonah	09	SC Augustusburg	1:14,95	0:46,64	2:01,59	
2	8	Moser, Ferdinand	08	SC Augustusburg	1:34,10	1:18,79	2:52,89	0:51,30
<u>Mädchen U8 (06/07)</u>								
1	16	Geiger, Susen	06	SC Augustusburg	0:33,50	0:34,28	1:07,78	
2	13	Nötzold, Lilly	07	SC Augustusburg	0:36,89	0:34,45	1:11,34	0:03,56
3	15	Uhlmann, Jule	07	SV Einsiedel	0:37,91	0:38,41	1:16,32	0:08,54
4	29	Fiebig, Marie	07	SC Augustusburg	0:59,57	0:55,04	1:54,61	0:46,83
	14	Stoschek, Leonie	07	SC Augustusburg	<i>Disq. 2. Lauf:</i>			
<u>Jungen U8 (06/07)</u>								
1	28	Grosser, Niklas	06	Wolfsburg	0:32,16	0:30,32	1:02,48	
2	22	Porstmann, Hans	07	SC Augustusburg	0:32,96	0:33,15	1:06,11	0:03,63
3	27	Weber, Jon	06	SC Augustusburg	0:36,10	0:34,00	1:10,10	0:07,62
4	23	Walter, Kenny	07	Chemnitz-Grüna	0:36,43	0:34,43	1:10,86	0:08,38
5	24	Werner, Noah	07	SC Augustusburg	0:41,83	0:39,52	1:21,35	0:18,87
	21	<i>Diekmann, Sten</i>	07	SC Augustusburg	<i>Disq. 2. Lauf: TF 14</i>			
	25	<i>Müller, Raphael</i>	06	SC Augustusburg	<i>Disq. 2. Lauf: TF 19, rechts vorbei</i>			
	30	<i>Schweigert, Jona</i>	07	SC Augustusburg	<i>Disq. 2. Lauf: TF 4 vorbei</i>			

Rg.	Nr.	Name	Jg.	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt	Diff.
<u>Mädchen U10 (04/05)</u>								
1	32	Morgenstern, Anna Lena	05	SV Einsiedel	0:26,13	0:25,78	0:51,91	
2	36	Walther, Stella	04	SC Augustusburg	0:27,78	0:26,91	0:54,69	0:02,78
3	35	Dietz, Annabel	04	SC Augustusburg	0:30,28	0:29,35	0:59,63	0:07,72
4	37	Tittmann, Luisa	05	SC Augustusburg	0:29,61	0:31,37	1:00,98	0:09,07
5	34	Schraft, Luna	05	SC Augustusburg	0:33,03	0:33,97	1:07,00	0:15,09
	33	<i>Richter, Alina</i>	05	<i>SV Zschopau</i>			<i>Disq. 2. Lauf: TF 19</i>	

Jungen U10 (04/05)

1	44	Grünert, Cedric	04	SV Einsiedel	0:22,99	0:22,23	0:45,22	
2	42	Rahle, Fritz	05	ASC Dresden	0:25,51	0:24,76	0:50,27	0:05,05
3	43	Schlitz, Bent	05	SV Einsiedel	0:26,28	0:26,28	0:52,56	0:07,34
4	46	Schramm,, Vincent	04	SC Augustusburg	0:29,25	0:28,55	0:57,80	0:12,58
5	47	Hofmann, Henry	04	SC Augustusburg	0:30,90	0:30,79	1:01,69	0:16,47
6	48	Wagner, Vincent	04	Chemnitz	0:38,26	0:29,83	1:08,09	0:22,87
7	41	Lippert, Lars	05	Chemnitz	0:35,44	0:41,25	1:16,69	0:31,47